P 4T RI 4R CEHS
Hierafolymitane apoffolica fodis
_{f'g.-({a_

Ollicitudinem  tuam in Domino con: B
b

mendamus, ed quad circa terre fimwj_.:_
¢tz profectum adeo follicitus & fkdiofus
exiftisurer tam in fpiricualibus quim -
poralibus te pro viribus exhibeas fructuos
fum, Accepimus fané per litceras mae
quéd poftquam  venerabilis frater oflee
lip}l"(:'ﬂpu.'. Sidonien{is iter arf'il:njil: ad &2
dem apoftolicam veniendi, tud Reg il
luftri Armeniz multa plenas humilitre
verborum litceras recepifti, quibus fignis
ficabac fe pro reverentia noftra ad conli-
liwm & precum ruarum inftantiam Pﬂm"“ﬁﬁl
cum Tcmp].u'jil; reformafle, que:‘e_ilsmm i
{arisfaciens comperenter; & quomam per
excommunicationis fententiam dill fuere
ab Ecclefia feparatus, unde f& plurinidin
contriftari dicebar, abfolutions benefi-
cium humiliter poftulabat ; upplicins o=
hilominus & inftanter ut, ficutd nabise
ceperas in mandatis , Comitem Trlpﬂhﬂ:
num ad faciendum fub examing tuanepas
fuo juftitiam de Antiochia & principitd
cjus ecclefiaftica , fi opuselfet, dillicEE
ne compelleres, ciim idem nepos P
fuper iis paratus exifterer fib to Judice

epil

Jicigare. Vertim cim pradictum Comitem

cmn--;_'p'-z'hw ut pro tinus malis cantifque
| periculis evitandisin jamdicta concroverfia
juxta mandarum & difpolitionem noftram
ad jultivam (& offerrer, refpondit & An.
tiochiam ab Imperatore Conftantinopoli-
rtano renere , nec (ibi viden tutumeaue ju-
ftum ut deipla conventos in alverius qudih
ejuldem domini {ui judicio relpanderer.
Addidit etiam ipfum Imperatorem hanc 4
nobis ndulgentiam impetrafle ur deinceps
Comitem non cogeremus eundem de An-
tiochia fub ecclefiaftico: judice lirigare,
Quid autem fuper iis tbi effer agendum
certifican relpon{o fedis apoftolic poltu-
lafti. Ad qua fic duximus relpondendun,
quod chim memoratum Regem Armenia
propeer graviflimam offenfam quam Deo
& Eccleliz Antiochena: afferitur inculiffe
mandaverimus vincolo excommunicario-
nisaftringidonec fatisfaceret competencer,
tu, {ianre hujus mandari fufceprionem ex
alia caufa ligatus non fueric, quoadillam
qua modd tenetur fecundiim formam Ec-
clefiz beneficium eiablolutionis impendas;
injungens eidem qued dejure fuencinjun-
g\'ndun.tféupcr eo verd quod ComiteTri:
politano {uper Antiochia & principatu ejus
petitfibi pronepote fuo julticiam exhiberi,
per grave delictum quod commific ibidem
reddidic fe ad Pr;L‘IL‘J)‘. |n.\1.|g|'||.|m , uc:ad
tempus ei auxilium Eeclefix denegetur qui
contra gam ad atrocem injuriam manus
prafumptuofas extendic. [lnd aurem quod
prafatus Comes Tripolitanus nos Impera-
rori Conftantinopalitanoe affent indulfifle,
non dubires ]"C]‘.I'-_lll'i efle m gy & :]u,_uﬂ
dicip fe nom eeneri de Antiochia & p:unci-
patu ejus cocleliafticum {ubire judicium ,
reputes omping frivolum & inane,